РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация городского поселения Туманный

Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 гп Туманный

от    30.10.2018

          №  161    _
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета городского поселения  Туманный Кольского района за 3 квартал 2018 года и сведений о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Положением о бюджетном процессе в городском поселении Туманный, утверждённым решением Совета депутатов от 30.10.2015 года № 129 (с изменениями от 09.09.2016г. № 199)

постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Туманный Кольского района за 3 квартал 2018 года по доходам в сумме 11 244 573,67 рублей, по расходам в сумме 10 336 265,29 рублей с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 908 308,38 рублей (приложение № 1).
2. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений, с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 3 квартал 2018 г. (приложение № 2).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте г.п. Туманный www. tumanadm.ru.
4. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

гп Туманный Кольского района

  Н.И. Хватова